
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа № 58 имени генерал-майора М.В.Овсянникова»

305005 г. Курск, пр.В.Клыкова, д.65 тел. (4712) 22-78-21, E-mail: School58_kursk@mail.ru

О назначении бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля 
качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на 
пищеблоке СОШ №58 им.М.В.Овсянникова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии:

1. Якунина Л.И.- заместитель директора по АХР,

2. Шнырева Ю.В. -  заведующая производством,

3. Колупаева Д.А. -  социальный педагог,

4. Палханова С.В. -  заместитель по ВР,

5. Плотникова И.В. -  медицинская сестра.

2. Бракеражной комиссии осуществлять контроль за качеством организации горячего 
питания в пришкольном лагере с дневным пребыванием детей согласно Положению о 
бракеражной комиссии и Правил бракеража пищи.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на социального педагога 
Колупаеву Д.А.

ПРИКАЗ

от АЧ 2023г. № дед

mailto:School58_kursk@mail.ru

